m pi . ACGOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009455. 23- 08- 2018 |

US

B RS
\\\\ﬁ;b-/%}‘/"’f"/‘” czf*//i%f/w/z/i)/w, aell Uncversitir e detle Sicerca
\ ? . . . ./
<?’) Z/j?{/o' chnhfr//w‘ %g/ﬂﬂﬂé& pere / /é)mzéﬂﬁ %omg,g/m/

%ﬁ/'o' VI — Anebito tervitoriate dv Moderna

U

Wa& %waﬂfe %ﬂ

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto in data Z#/2018, concernente le utilizzazioni e le asseigna
provvisorie del personale docente, educativo edA.fer I'a.s. 2018/2019;

VISTA l'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrai®egionale del 20/07/2018, concernente le utilizzaiziel
personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a04.822019;

VISTE le domande prodotte dagli interessati;
DISPONE

E pubblicato in data odierna all’Albo di questo idifh I'elenco provvisorio del personale A.T.A. asmte ad
incarico su posti di D.S.G.A. ai sensi dell'ardél predetto C.C.D.R.

Eventuali reclami potranno essere presentati atguéfficio entro le ore 10.00 del 27/08/2018 al seqte
indirizzo di posta elettronicarsp. mo@istuzione.it

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sendell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39993.

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado di Modena e provincia
Loro Sedi

p.c., Alle OO.SS. della provincia di Modena
Loro Sedi

Responsabile del procedimento: il Funzionario Stefano Claps - Tel. 059/382 917 - e-mail: stefano.claps@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800
e-mail: usp.mo@istruzione.itpec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



